Et deinde uerba, q<sup>o</sup> respondet in  
 genitum apposito uerbo, q<sup>o</sup> probabile est iudicamus, et ut probabile  
 inferius defendendum p<sup>o</sup>ponimus cap. 2. 1<sup>a</sup> res in 3<sup>o</sup> p<sup>o</sup>dicabili  
 eorum hinc uerba p<sup>o</sup>dicabilia q<sup>o</sup> distinguuntur de uerbo p<sup>o</sup>dicantibus et  
 uerba p<sup>o</sup>dicabilia assumptiua p<sup>o</sup>dicantibus distinguuntur de uerbo de uer-  
 bo de Spiritu Santo in illa suppositiua: 1<sup>o</sup> in 3<sup>o</sup> p<sup>o</sup>dicabili uer-  
 bant. Et quando uer. illa no. tm. ut cum in 3<sup>o</sup> p<sup>o</sup>dicabili,  
 q<sup>o</sup> ita p<sup>o</sup>dicantibus distinguuntur, et ut p<sup>o</sup>dicantibus nomine constantibus  
 q<sup>o</sup> non adiacentibus, et ex iis unionibus physica seu iis ad sub-  
 stantiam: n<sup>o</sup> u<sup>o</sup> q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>dicantibus nomine absoluto, aut ex iis unionibus  
 th. et hypotheticis, seu no. ad suppositum, et uerba in p<sup>o</sup>posito  
 euentu.

2<sup>a</sup> res si in illa suppositiua

darenti nova predicabilia et darenti nova predicamenta: id hoc n  
 iacit: q. acc. illud. §. 6. Mai. id darenti nova predicabilia  
 1. darenti nova identitate: id est darenti nova id. subia non-  
 pe illa tria opposita inefabilia: q. si ex eo qd darenti nova id-  
 entitate in ordine ad qu. colligantur predicabilia ad nitent nova  
 predicabilia, ex eo qd darenti nova id. subia in ordine ad qu. col-  
 ligantur predicamenta, dabuntur nova predicamenta.

1. i. iacendo Mai. cum n. Predica-  
 menta colligantur in ordine ad eam subiam et tunc darenti id. subia  
 dicitur ab illis q. no darenti n. videtur aliquid ab eundem aperere futur-  
 ra tunc alia decem predicamenta speculativa ablecta in ordine ad eam  
 subiam inefabilem.

2. i. iacendo Mai. ad illud §.  
 basim distinguo Mai. §. 1. darenti nova identitate, q. n. iacendo:  
 et deficiit vulgarium identitatum iacendo: q. iacendo nego Deum  
 distinguo Mai. darenti nova id. subia q. deficiit id. subia vulgaris  
 iacendo iacendo: q. n. iacendo nego Mai. Tunc nego etiam quod darenti  
 bet. n. illarum trium primaru subiaru iacendo deficiit vulgaris  
 id. subia, quia id. substantia dicitur illa quae in subia e nec in  
 subia dicitur. Deficiit u. q. resultaret in illa suppositione q. fact  
 subia et itaque sit in dicitur subiali itingenti q. deficiit  
 tunc ad id. predicabile, q. hoc fundat in unione physica: at illa  
 fundat in unione meth. et hypostatica seu n. ad suppositum de q.  
 darenti aliquid secundum subsistentiam in q. qd non suppositum e

3. i. iacendo Mai. iacendo iacendo iacendo

cuncta inuisibilia subiecta p[ro]tinet ad diuina p[ro]dicabilia. id est transit  
 a p[ro]dicatum p[ro]p[ri]um et p[ro]tinet significat p[ro] hoc nomen humanatum et  
 p[ro]tinet de Verbo diuino p[ro]tinet ad s[an]c[t]um p[ro]dicabile vulgare. q[ui] ad illud  
 p[ro]tinet p[ro]tinet significat p[ro] hoc nomen t[er]m[in]i et de e[ss]e Verbo diuino p[ro]  
 tinet. Ibo p[ro]tinet q[ui]a idem p[ro]tinet p[ro]tinet p[ro]tinet diuini humanatum. Ita  
 ut hoc p[ro]dicatum p[ro]tinet ad s[an]c[t]um p[ro]dicabile q[ui]a dicitur q[ui] p[ro]dica-  
 tum p[ro]tinet ad s[an]c[t]um. q[ui] si humanatum in t[er]m[in]i p[ro]tinet ad s[an]c[t]um  
 in Verbo ad illud p[ro]tinet.

P[ri]mo distinguendo p[ro]tinet: s[an]c[t]o dicitur  
 to p[ro]tinet ad e[ss]e subiecti et p[ro]tinet s[an]c[t]o identitate vulgare  
 semp[er]: regardo si p[ro]tinet de p[ro]dicato n[on] p[ro]tinet ad e[ss]e subiecti, et si  
 p[ro]tinet s[an]c[t]o identitate x vulgare. No[n] p[ro]tinet: hoc in humanatum in  
 Verbo n[on] p[ro]tinet ad s[an]c[t]um p[ro]dicabile vulgare, id est ad s[an]c[t]um exemplum.  
 Et hoc in ap[osto]lo Iu[st]i p[ro]tinet 1<sup>o</sup> tom[us] 3<sup>o</sup> p[ar]t[is] q[ui]a. v[er]o 1<sup>o</sup> in commento  
 q[ui] de dicit Verbum p[ro]tinet diuini humanatum s[an]c[t]o dicitur de nominis ab  
 humanitate. No[n] p[ro]tinet p[ro]tinet nego in p[ro]tinet. n[on] idem n[on] dicitur h[oc]  
 humanatum, ita ut p[ro]tinet p[ro]tinet ad s[an]c[t]um p[ro]dicabile q[ui]a n[on] p[ro]tinet  
 humanatum, ut Verbum p[ro]tinet humanatum. P[ri]mo dicitur  
 do p[ro]tinet. et regardo p[ro]tinet: nam Verbum n[on] dicitur humanatum de nominis  
 s[an]c[t]o dicitur ab humanitate id est ab h[oc] ut tenet Vasquez B. p[ar]t[is]  
 disp[os]it[io]n[is] 63. cap. 2. ad p[ro]tinet p[ro]tinet nego in p[ro]tinet. n[on] in  
 hoc m[od]o dicitur nec dicitur, nec p[ro]tinet dicitur humanatum. id  
 est dicitur dicitur h[oc].

## Caput 2<sup>m</sup>

Exponitur et p[ro]p[ri]e s[an]c[t]a affirmat[ur] dari noua  
 p[ro]dicabilia assumptiua?

1. In illa suppositioe dicitur nova predicabilia assumptia  
 ad vulgaria non pertinent? Respondetur tandem nova predica-  
 bilita de Insequa, q. 1. 1. q. 1. dicitur s. Meth. 1. q. 7. et  
 6. et in ista q. 1. cap. ultimo per 1. q. 2. in ea suppositioe at poli-  
 crebit de Patre de filio de Spiritu Sancto et in illis multiplicabitur  
 utroq. reale, visibile, album: sed de predicatioe non pertinent ad  
 4. vulgaria predicabilia cum eis fundarentur in unione itingenti,  
 qm licet illa 3. sine pcedo cum illis sic, non ad 3. cum fun-  
 darentur in unione itingente, non physica seu qm physica: sed me-  
 th. et h. postica: q. ostenderent nova predicabilia.

Respondetur prima nostra qm pbalidior?  
 iudicamus respondendo huius et negando 2. per minor, pnt n. illa  
 de predicatioe ad 3. predicabile: qm n. unis illa sit subiecta n. ob-  
 iect, ut patet in his q. posttribus: ma 1. e acta informata sic e ac-  
 tu patriata. et in ratione inu. min et huius sunt subiecta: sed  
 igitur pnt ad 3. predicabile, qd predicata sunt itingentia, sive in-  
 sui entitate sunt subiecta, sive accidentalia.

2. predicabilia collegantur pmin idem  
 titati predicati in subiecto sed alia ppositioe Verbum e h. e reate  
 et supponunt novam identitatem diuim aggr. vulgari identitati-  
 bus: q. pnt ad alia predicabilia sbo huius: q. predicatioe vulgari-  
 res sunt itate et dicantur in q. qd e in q. qd e aut  
 accidentales et dicantur in q. qd e pmin adiacentij: sed predi-  
 catioe illa nec eent itate, nec predicantur in q. qd e pmin  
 adiacentij: q. supponunt novam identitatem. hinc patet in his q. posi-

tionebus | Verbum e at | Verbum e ho | q. sunt stringentes  
 et stringenti q. predicantes phinente ad s. predicabile fundant  
 in unione sibi ad substantiam: se illa ai. predicantes fundant  
 in unione ad adpositum: q. sunt dicta.

P. dicendo mai et distinguendo mai  
 dicendo supponere novam identitatem et accidentibus dicitur analogis:  
 neg. u. estis de minimis. ad probationem neg. mai. q.  
 vulgare predicant ponit ai. leges accidentales quales sunt ad in.  
 q. alio predicant stringentes, sive aliq. in se sit subtile sive  
 accidentale, sive item predicant in q. quales e, sive in q. q. sam  
 suppositum e. Ad probationem neg. mai fundantur n. q. in unione  
 ad substantiam et in unione ad adpositum.

3. q. duo predicant in ipse est  
 et si unum illorum predicant q. mai. substantiis, et alterum q. mai.  
 adiacentis, faciunt duo predicabilia dicta ut patet in ali. et sic  
 si q. predicant ad Petrus: q. sibi q. predicant substantiis sive unum q.  
 dicit q. mai. substantiis: et alterum q. mai. adiacentis, sicut  
 est dicta predicabilia: atq. illud q. in ipse est substantiis predicant q.  
 mai. adiacentis phinet ad s. vulgare predicabile ut patet in hac pro-  
 positione Petrus e indiatu sibi homini: q. illud q. predicant in ipse est  
 q. mai. substantiis, ut predicant ad de Deo, n. phinet ad idem  
 cum s. predicabile: q. ut e phinet ad quatuor priores eadem predi-  
 cant stringentes. Debet institui novum predicabile.

P. dicendo ai. et negando istam,  
 q. illa quoniam unum predicant est in ipse est q. mai. substantiis